
 
 

ДЕРЖАВНА  

ВЕТЕРИНАРНА ТА ФІТОСАНІТАРНА 

СЛУЖБА УКРАЇНИ 

 

 

Н  А  К  А  З 
 

 

06.04.2016             Київ       № 1412 

 

 
 
Про внесення зміни до наказу 

Державної ветеринарної та 

фітосанітарної служби України  

від 04.12.2015 № 2452 

 

 

З метою доопрацювання Плану державного моніторингу залишків 

ветеринарних препаратів та забруднювачів у живих тваринах і необроблених 

харчових продуктах тваринного походження на 2016 рік відповідно до вимог 

Директиви ЄС 96/23/ЄС та Регламенту ЄС 37/2010  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміну до наказу Державної ветеринарної та фітосанітарної 

служби України від 04.12.2015 № 2452 "Про затвердження Плану державного 

моніторингу залишків ветеринарних препаратів та забруднювачів у живих 

тваринах і необроблених харчових продуктах тваринного походження  

на 2016 рік", доповнивши додатком 11, що додається. У зв’язку з цим,  

додаток 11 вважати додатком 12. 

2. Управлінню ветеринарно-санітарної експертизи та безпечності 

харчових продуктів Департаменту ветеринарної медицини Держветфітослужби 

(Семенчук О.С.) довести до відома територіальних органів областей та 

науково-дослідних установ зміну до наказу. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник Голови О.М. Вержиховський 


